
Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 
Cotatcha Orchestra

ČI. I
Smluvní strany

Pořadatel:
Organizace: Veselské kulturní centrum, z. ú. 
zastoupená: Michalem Blažíčkem, ředitelem 
sídlo: náměstí Míru 667, 698 01 Veselí nad Moravou 
IČO: 29297524
DIČ: CZ29297524
tel.: 724 377 017
e-mail: reditel@kultura-veseli.cz 
(dále jen ,pořadatel)

a

Skupina/interpret: Cotatcha Orchestra feat. Mirna Bogdanovic

zastoupená: Jiřím Kotačou

Poštovní adresa:

Cotatcha Orchestra Organising, z.s.
Brno, Vídeňská 22C, PSČ 639 00, Česká Republika
IČO: 13976389 
Bankovní účet: 123-5624890227/0100 (Komerční banka)

email: cotatchaorchestra@gmail.com
www: cotatchaorchestra.cz
tel: 724 366 843

(dále jen „skupina/interpret“ nebo „agentura“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

ČI. II
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jc vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících 
v souvislosti s vystoupením Cotatcha Orchestra v rámci akce pořádané pořadatelem.



Jméno pořadu: Cotatcha orchestra feat. Mirna Bogdanovic
Datum vystoupení: 12.12.2023 v čase od: 20:00-21:15
Přesné jméno a adresa místa vystoupení:
Honorář: 75 000,-Kč
Technická zkouška (na jejím začátku je nachystáno pódium dle stageplanu a PA systém): 
15:00-16:15
Zvuková zkouška: 16:15-18:00
Mobilní kontakt (+jméno) na pořadatele v den koncertu: 724 377 017
Mobilní kontakt na zvukaře (+jméno): Martin Vavřík, tel.: 605 464 773
Příjezd: 14:45 (zvukař, kapelník), 16:00-16:30 (orchestr)
Čas otevření sálu pro veřejnost: 18:30
Orientační kapacita sálu: 320 míst

ČI. III
Závazky pořadatele - technické podmínky

1. Pořadatel zajistí kvalitní ozvučení dle rideru a stageplanu Cotatcha Orchestra a 
poskytne alespoň jednoho zvukového technika, který bude nápomocný zvukaři Cotatcha 
Orchestra - Filipu Ševčíkovi
Dále pořadatel zajistí přítomnost osvětlovače (včetně předání požadavků na osvětlení - viz. 
rider a stageplan Cotatcha Orchestra) a aktivní přítomnost zvukového technika během celého 
koncertu.

V případě, že pořadatel předem neoznámí interpretovi (telefonem nebo emailem) nedostatky 
v technických podmínkách (kapela přijede na místo a nejsou zajištěny technické podmínky 
dle našeho rideru a stageplanu) hrozí pokuta ve výši 10.000 Kč.

2. Jak nás nakrmíte, tak vám zahrajeme.

Pořadatel poskytne catering před koncertem (v 18:00) - voda, pivo i nealko, džus pro 18 
osob. Jídlem se rozumí 17x teplá večeře s možností výběru alespoň ze dvou jídel, přičemž 
jedno z nich je vegetariánské. NE obložené studené mísy. Vodu na pódiu. Teplá večeře bude 
zajištěna v prostorách nedalekého Hotelu Rozkvět, kde bude připravena k vydání na 18 
hodinu.

Prosíme o dodržení stravy. Děkujeme.

3. Pořadatel poskytne interpretovi uzamykatelnou šatnu či šatny se zrcadlem, židlemi a 
stoly. Šatna/šatny musí být vhodné pro 18 osob.

4. Pokud to situace umožňuje, pořadatel zajistí přítomnost nosičů nástrojů od 
příjezdu interpreta po skončení koncertu, až do úplného umístění nástrojů do aut.

5. Pořadatel se zavazuje odeslat potvrzenou smlouvu do 14 dnů od jejího doručení zpět 
interpretovi.

6. Pořadatel se zavazuje zajistit bezpečnost skupiny a jejích nástrojů během koncertu. 



Dále se zavazuje k tomu, že se nebude nikdo neoprávněný pohybovat na pódiu před 
koncertem i po jeho skončení.

7. Jakékoliv úpravy a změny ve smlouvě pořadatel vyznačí červenou barvou, 
případně bude o změnách informovat interpreta

ČI. IV
Závazky pořadatele - finanční vyrovnání

1. Pořadatel zaplatí ve prospěch Cotatcha Orchestra podle této smlouvy honorář ve výši
75 000,-Kč (včetně nákladů na dopravu)
Honorářem se rozumí čistá částka, která nemůže být v žádném případě dodatečně snížena o 
jakoukoliv daň či poplatek, není-li tak výslovně ujednáno v této smlouvě.

Úhrada bude provedena převodem na účet, na základě faktury a to maximálně 14 dní 
po odehrání koncertu

Pořadatel vypořádá závazky vůči OSA. Výše honoráře nebude sdělena třetí straně.

(a) Pokud náklady spojené s dopravou nejsou součástí sjednané částky, zavazuje se pořadatel 
uhradit tyto náklady dle předložených dokladů. V současné době je cena dopravy 
vypočítávána z průměrné ceny PHM (47,10 Kč), proto se výsledná cena dopravy může měnit 
v závislosti na aktuální ceně PHM. Děkujeme za pochopení.

ČI. V
Závazky interpreta

1. Zajistit včasnou účast interpreta na zvukové zkoušce a při koncertu.
2. Zajistit, že interpret odehraje vlastní repertoár v celkové délce 75-90 minut
v profesionální kvalitě
3. Odeslat pořadateli repertoárový list (podklad pro OSA), který pořadatel potvrdí a pošle 
interpretovi.
4. Zajistit dle možností propagaci koncertu na webu, sociálních sítích, v médiích.

Či. VI
Nekonání a odřeknutí vystoupení

1. Nepřízeň počasí, malý zájem o vstupenky, nedostatečná nebo špatná propagace atd. 
nejsou zásadně důvody k odstoupení od smlouvy nebo ke zrušení smlouvy ze strany 
pořadatele. Skupině/interpretovi pak vždy přísluší veškeré úhrady v plné výši, a to dostaví-li 
se na vystoupení v dobré víře.
2. Poruší-li pořadatel vlastní vinou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má účinkující 
právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši ujednané částky.
3. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo 
smluvní strany (přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz), mají smluvní 
strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody, avšak 
po předchozím průkazném vyrozumění.



4. Vznikne-Ii nepředvídatelná událost na straně skupiny/interpreta (vážné onemocnění, 
úraz, úmrtí, dopravní kalamita či nehoda), nevzniká nikomu žádný nárok, ovšem za 
podmínky, že interpret bez prodlení pořadatele o této vyrozuměl. Taková událost musí být 
vždy řádně doložena.
5. Mimo tyto vyjmenované příčiny nelze smlouvu jednostranně vypovědět, aniž by strana, 
která nekonání či odřeknutí koncertu způsobila, neuhradila škodu vzniklou straně druhé. Na 
straně skupiny se za škodu považuje honorář viz ČI. II.

ČI. VII
Závěrečná ustanovení

1. Obě strany se zavazují k tomu, že smlouva obsahuje pravdivé a úplné informace, které 
budou řádně a bez urgencí dodržovány.
2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má právní sílu 
originálu smlouvy. Jedno vyhotovení náleží agentuře a jedno pořadateli.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

Za interpreta - Jiří Kotača, předseda spolku Za pořadatele Michal Blažíček, ředitel VKC

£ 'j/e-AUc\

V Brně dne _> Ve Vest

Veselské kulturní centrum,


